

*BJH Handel og Udlejning ApS
Kongevej 246, Tiset
6510 Gram*

CVR-nr: 38 25 68 66

*ÅRSRAPPORT
1. januar - 31. december 2019*

(3. regnskabsår)

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 24/7 2020

Dirigent

INDHOLDSFORTEGNELSE

Påtegninger

Ledespåtegning	4
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	5

Ledelsesberetning mv.

Selskabsoplysninger	6
Ledelsesberetning	7

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019

Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	BJH Handel og Udlejning ApS Kongevej 246, Tiset 6510 Gram
	CVR-nr.: 38 25 68 66
	Stiftet: 15. december 2016
	Kommune: Esbjerg
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Bjarne Hjortlund
Revisor	ND Revision Vojens registreret revisionsanpartsselskab Østergade 28 6500 Vojens
Ejerforhold	BJHJ Holding ApS, Spandetvej 50, 6760 Ribe
Væsentligste aktivitet	Selskabets hovedaktivitet er at drive handel og udlejning samt anden hermed beslægtet virksomhed.

LEDELSESBERETNING

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter har i indeværende år været investering i maskiner til salg og udlejning.

Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatopgørelsen for regnskabsperioden udviser et resultat på DKK -898.137. Balancen viser en egenkapital på DKK -2.028.714.

Ledelsen anser årets resultat som utilfredsstillende.

Selskabet har tabt mere end 50% af anpartskapitalen, som forventes reableret ved egen indtjening.

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE
1. JANUAR - 31. DECEMBER 2019

	2019	2018 kr. 1000
BRUTTOFORTJENESTE	-317.885	223
1 Personaleomkostninger.....	-580.949	-420
2 Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-81.248	-81
DRIFTSRESULTAT	-980.082	-278
Andre finansielle indtægter	5.000	0
Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder	-151.086	-149
Andre finansielle omkostninger.....	-19.609	-12
RESULTAT FØR SKAT	-1.145.777	-439
3 Skat af årets resultat.....	247.640	95
ÅRETS RESULTAT	-898.137	-344
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Overført resultat.....	-898.137	-344
DISPONERET I ALT	-898.137	-344

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2019
AKTIVER

	2019	2018 kr. 1000
Betalingsrettigheder	15.712	21
Immaterielle anlægsaktiver	15.712	21
Grunde og bygninger	3.375.860	3.388
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	127.487	191
Materielle anlægsaktiver	3.503.347	3.579
ANLÆGSAKTIVER	3.519.059	3.600
Fremstillede færdigvarer og handelsvarer	4.727.000	4.347
Varebeholdninger	4.727.000	4.347
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	214.547	802
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag	88.560	0
Andre tilgodehavender	166.555	46
Udskudt skatteaktiv	268.400	109
Tilgodehavender	738.062	957
Likvide beholdninger	16.320	564
OMSÆTNINGSAKTIVER	5.481.382	5.868
AKTIVER	9.000.441	9.468

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2019
PASSIVER

	2019	2018 kr. 1000
Virksomhedskapital	50.000	50
Overført resultat.....	-2.078.715	-1.181
EGENKAPITAL.....	-2.028.715	-1.131
Kreditinstitutter.....	808.147	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....	45.461	93
Gæld til tilknyttede virksomheder	10.118.462	10.161
Anden gæld.....	29.463	330
Periodeafgrænsningsposter.....	27.500	13
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	123	2
Kortfristede gældsforpligtelser	11.029.156	10.599
GÆLDSFORPLIGTELSE	11.029.156	10.599
PASSIVER	9.000.441	9.468

- 4 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.
5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

NOTER

	2019	2018 kr. 1000
1 Personaleomkostninger		
Antal personer beskæftiget	2	2
Lønninger.....	566.031	413
Andre omkostninger til social sikring	14.918	7
	<hr/>	<hr/>
Personaleomkostninger i alt	580.949	420
	<hr/> <hr/>	<hr/> <hr/>
2 Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		
Betalingsrettigheder	5.238	5
Bygninger	11.897	6
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	64.113	70
	<hr/>	<hr/>
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver i alt.....	81.248	81
	<hr/> <hr/>	<hr/> <hr/>
3 Skat af årets resultat		
Beregnet skat af årets resultat	-88.560	0
Regulering af udskudt skat	-159.080	-95
	<hr/>	<hr/>
Skat af årets resultat i alt	-247.640	-95
	<hr/> <hr/>	<hr/> <hr/>
4 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.		
Hæftelse i sambeskatningen		
Selskabet er sambeskattet med moderselskabet BJHJ Holding ApS som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige selskaber i sambeskatningen for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte, renter og royalties indenfor sambeskatningskredsen.		
5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Ingenting.		
